
ESTADO DE MINAS GERAIS
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Compras, Logística e Patrimônio - Coordenação de Compras

Versão v.20.09.2020.

ANEXOS

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE BENS

PROPOSTA COMERCIAL PARA O PREGÃO ELETRÔNICO  Nº  2351053 000043/2023
(preenchida em papel timbrado da proponente)
 

DADOS A CONSTAR NA PROPOSTA PREENCHIMENTO
PELO PROPONENTE

Razão Social  

CNPJ  

Endereço  

Telefone  

Endereço Eletrônico  

Nome do Representante Legal  

CPF do Representante Legal  

LOTE 01
 

ITEM
COD

SIAD
UNID.

DESCRIÇÃO DO

MATERIAL

DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR

QUANT.

DIVINOPOLIS

QUANT.

FRUTAL

QUANT.

ITUIUTABA

QUANT

PASSOS

QUANT.

TOTAL

1 1874110

FRASCO

500,00

MILILITRO

OLEO

LUBRIFICANTE -

CLASSIFICACAO: 2

TEMPOS PREMIUM

P/ MOTOR DE

MOTOSSERRA,

ROCADEIRA

ÓLEO LUBRIFICANTE

COMPATIVEL COM

MODELO

HUSQVARNA 143R - II

80 0 96 96 272

2 1874071 UNID.

LAMINA DE CORTE

PARA ROCADEIRA -

MATERIA-PRIMA:

ACO CROMO

VANADIO; FURO: 1

POLEGADA; TIPO: 2

PONTAS;

REFERENCIA: 330-2;

COMPATIBILIDADE:

HUSQVARNA 43R-II;

- 4 0 36 72 112

3 1700952 UNID.

LAMINA DE CORTE

PARA ROCADEIRA -

MATERIA-PRIMA:

ACO CROMO

VANADIO; FURO:

20MM; TIPO: 2

PONTAS;

REFERENCIA: 19856;

COMPATIBILIDADE:

ROCADEIRA

TOYAMA / TCB

35020222;

- 0 0 36 0 36

4 1162756

ROLO

200,00

FIO DE NYLON

PARA APARADOR

DE GRAMA -

IDENTIFICACAO:

FIO QUADRADO 3,0

ROLO DE 2 KG DE FIO

DE NYLON

QUADRADO, COM 10 0 12 12 34

VALORES
UNITÁRIOS

VALORES
TOTAIS

SEM ICMS

R$ R$

COM ICMS

R$ R$

Prazo de
Garantia  

Assistência
Técnica  

Prazo de
Entrega  

PADRÃO - Proposta Comercial de Bem 79504702         SEI 2350.01.0011950/2023-77 / pg. 1



4 1162756 200,00

METROS

FIO QUADRADO 3,0

MM;

MARCA/MODELO:

NAKASHI/L430K /

HUSQVARNA;

QUADRADO, COM

APROXIMADAMENTE

200 METROS.

10 0 12 12 34

5 1860933

BISNAGA

150,00

GRAMAS

GRAXA

LUBRIFICANTE -

IDENTIFICACAO: A

BASE DE LITIO

COM BISSULFETO

DE MOLIBDENIO;

APLICACAO:

LUBRIFICACAO DA

PONTEIRA DA

ROCADEIRA;

ASPECTO: BRANCO;

GRAXA

LUBRIFICANTE

COMPATÍVEL COM

MODELO

HUSQVARNA 143R - II

10 5 30 30 75

6 000641731 UNID.

CARRETEL PARA

EQUIPAMENTOS

AGRICOLAS -

IDENTIFICACAO:

CARRETEL PARA

SEGURAR O FIO DE

NYLON;

EQUIPAMENTO:

ROCADEIRA;

MARCA/MODELO:

HUSQVARNA;

- 03 0 10 08 21

7 000317250 UNID.

PRATO GIRATORIO

PARA ROCADEIRA -

IDENTIFICACAO:

PRATO INFERIOR

DE PROTECAO DO

PARAFUSO

CENTRAL DA

LAMINA; MARCA:

HUSQVARNA/142R;

REFERENCIA: 512;

- 05 0 20 20 45

8 001818384 UNID.

PORCA PARA

MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS

AGRICOLAS - TIPO:

PORCA DA FACA /

ROSCA: M12;

REFERENCIA:

620212151;

EQUIPAMENTO:

ROCADEIRA;

MARCA/MODELO:

STIHL / FS-

120/160/220/280 ;

- 10 20 05 20 55

LOTE Nº 2

ITEM
COD

SIAD
UNID.

DESCRIÇÃO DO

MATERIAL

DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR

QUANTIDADE

DIVINOPOLIS

QUANTIDADE

FRUTAL

QUANTIDADE

ITUIUTABA

QUANTIDADE

PASSOS

QUANTITATIVO

TOTAL

PROTETOR DE

ROCAGEM URBANO

- ESTRUTURA:

METALICA; RODAS:

COM 4 RODAS;

REGULAGEM:

ITEM
COD

SIAD
UNID.

DESCRIÇÃO DO

MATERIAL

DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR

QUANT.

DIVINOPOLIS

QUANT.

FRUTAL

QUANT.

ITUIUTABA

QUANT

PASSOS

QUANT.

TOTAL

Marca e
modelo  

PADRÃO - Proposta Comercial de Bem 79504702         SEI 2350.01.0011950/2023-77 / pg. 2



1 1852353 UNID.

REGULAGEM:

ATRAVES DE 1

MANIPULO DE

APERTO;

DIMENSOES:

ALTURA: 1,5M /

COMPRIMENTO:

REGULAVEL 1,5M A

3,0M;

PESO: 23 A 28 KG,

TELA DE NYLON.
4 4 2  

ITEM
COD

SIAD
UNID.

DESCRIÇÃO DO

MATERIAL

DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR

QUANT.

DIVINOPOLIS

QUANT.

FRUTAL

QUANT.

ITUIUTABA

QUANT

PASSOS

QUANT.

TOTAL

 

 

 

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias à contar da data da sessão pública  

Local de Entrega  

Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Anexo I do Edital.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros e quaisquer outros ônus que
porventura possam recair sobre o objeto a ser contratado na presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

Data e local.

 

 

Assinatura do Representante Legal da Empresa

 

Documento assinado eletronicamente por Lavínia Rosa Rodrigues, Reitor(a), em 27/12/2023, às 13:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 79504702 e o código CRC E605A3BE.

Referência: Processo nº 2350.01.0011950/2023-77 SEI nº 79504702
Rodovia Papa João Paulo II, 4143  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-900 

PADRÃO - Proposta Comercial de Bem 79504702         SEI 2350.01.0011950/2023-77 / pg. 3

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PADRÃO - Proposta Comercial de Bem 79504702

